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	Uchazeči
	


Dodatečné informace č. 3
Ve věci nadlimitní veřejné zakázky na dodávky zadávané v otevřeném řízení „Vybavení Digitalizačního centra Plzeňského kraje“ zadavatel poskytuje uchazečům následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 
Zadavatel: 
Studijní a vědecká knihovna Plzeňského kraje, příspěvková organizace

Sídlo: 

Smetanovy sady 179/2, 301 00 Plzeň
IČO: 

00078077
Zastoupený: 
Mgr. Danielem Bechným, ředitelem
Dne 30. 9. 2016 byly zadavateli doručeny dotazy následujícího znění:

Dotaz č. 1

V technických kvalifikačních předpokladech je uveden mimo jiné požadavek jedné významné dodávky v minimální výši 3.000.000,-Kč bez DPH. Slovně v závorce je však uvedeno (tři miliony pět set tisíc). Chápeme dobře, že správný požadavek je částka vyjádřená v cifrách tj. 3.000.000,-Kč bez DPH?
Odpověď k dotazu č. 1

Ano, správná minimální výše jedné významné dodávky je 3.000.000,-Kč bez DPH. 
Dotaz č. 2
U manuálních skenerů A0 a A2 je požadavek na dodávku  pracovní stanice a monitoru. Znamená to, že kromě dále požadovaných pracovních stanic (7 ks) a monitorů (10 ks) jsou vyžadovány tyto položky i ke skenerům?

Odpověď k dotazu č. 2
Platí rozdělení v tabulce pro vyplnění technické specifikace nabízeného plnění v Příloze č. 7 – Technická specifikace, tedy 10x Monitor k PC (4x ke skenerům, 6x na postprocesing, tj. 1ks/sekener A0; 1 ks/skener A2; 1ks/skener negativů a diapozitivů; 1ks/skener negativů a diapozitivů; 2ks/ 1 PC pro postprocessing; 2ks/ 1 PC pro postprocessing; 2ks/ 1 PC pro postprocessing). V textu na straně 4 této přílohy má být správně uvedeno Monitor – 10 ks místo Monitor ke skenerům – 10 ks. Tedy pracovní stanice a monitor požadované ke skenerům jsou již v uvedených počtech zahrnuty.
Zadavatel údaj opravil a uveřejňuje aktualizovanou verzi Přílohy č. 7 - Technická specifikace k 06102016, která je nedílnou součástí a přílohou těchto dodatečných informací. 

Dotaz č. 3
Mohli by jste prosím specifikovat jakou maximální hmotnost vázaného dokumentu by měly motorizované kolébky A0 a A2 knižních skenerů zvládnout? V technické specifikaci je uvedena pouze požadovaná výška.

Odpověď k dotazu č. 3
Zadavatel bude digitalizovat zejména fond periodik a časopisů z 19. a 20. století tištěný na papír se standardní gramáží (cca 80 g/m2), který je opatřen běžnou poloplátěnou knižní vazbou šitou na vazy s deskami z lepenky o síle cca 3 mm a dosahující i ve formátu A3 a A1 šíře hřbetu 100 mm. Jedná se o standardní velikost knihovního fondu uloženého v knihovnách našeho typu v ČR.
Dotaz č. 4
Jak máme chápat požadavek na propojení skeneru se čtečkou čárového kódu?

Odpověď k dotazu č. 4
Čtečka slouží k přenosu čárového kódu do digitalizačního workflow tak, aby bylo na digitalizační lince hned zpočátku jednoznačně určeno, které soubory náleží ke kterému zpracovávanému dokumentu. Čtečka čárových kódů by se standardně připojovala k PC, které slouží k ovládání skeneru. Pouze v případě, že PC je součástí skeneru, by byla součástí skeneru také čtečka.

Dotaz č. 5
Mohli by jste prosím specifikovat o jakou kalibraci monitorů máte zájem? Preferujete hardwarovou anebo softwarovou kalibraci?

Odpověď k dotazu č. 5
Zadavatel nepreferuje ani jeden ze způsobů kalibrace. 
Vzhledem k tomu, že se jedná o upřesnění zadávacích podmínek a nikoliv jejich změnu, zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek.
Přílohy:

Příloha č. 7 - Technická specifikace k 06102016
                                                                                   Mgr. Tomáš Mosinger
                                                                                                            za pověřenou osobu
                                                                                                                    Centrální nákup, příspěvková organizace
V Plzni dne 6. 10. 2016
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